

Promentor Web Pedagoginen tukipalvelu  
Promentor Web Personal Trainer

# Lisää tehoa verkko- koulutukseen!

Click!  
promentor.fi

*Promentor – parempia oppimistuloksia.*

## PROMENTOR WEB PEDAGOGINEN TUKIPALVELU PROMENTOR WEB PERSONAL TRAINER

Promentor tarjoaa asiakasyrityksen koulutusvastaville ja esimiehille **pedagogisia tukipalveluita** esimerkiksi koulutusten suunnitteluun, toteuttamiseen, koordinointiin, seurantaan ja kehittämiseen. Tukihenkilö toimii yhteistyössä koulutusorganisaation kanssa ja tehtäväkuva muotoutuu kulloistenkin tarpeiden mukaan. Yhteistyössä pedagogisen ammattilaisen kanssa organisaation koulutuspanoksesta saadaan paras mahdollinen lopputulos ja pitkäkestoisia vaikutuksia organisaation toimintaan.

**Promentor Web Personal Trainer** -palvelu on erikseen räätälöitävä tukipalvelu Total-asiakkaan verkkokoulutettaville. Kokenut kieltenopettaja tukee verkko-opiskelua valitulle ryhmälle tai yksittäiselle henkilölle pidettävillä lähi- tai etäkoulutuksilla. Koulutustilaisuudet toteutetaan joko tarvittaessa tai säännöllisin välein. Personal Trainer -palvelulla varmistetaan opiskelijoiden motivaatio ja opastetaan kaikissa verkko-opiskeluun liittyvissä asioissa.

### Pyydä lisätietoja:

Promentor Solutions Oy  
Tekniikantie 12  
02150 Espoo

www.promentor.fi  
p. 020 7981 210  
info@promentor.fi

Tukipalvelun sisältö rakennetaan ryhmän tai henkilön tukitarpeen mukaisesti:

- valittuun verkkokurssiin liittyvä lähi- tai etäopetus
- koulutuksiin laajemmin liittyvä tavoitteiden asetanta, seuranta ja motivointi
- kulttuuri- tai esiintymisvalmennus
- räätälöity sisältö organisaation erityistarpeisiin.

### Tunti kuukaudessa riittää

Kokemustemme mukaan kerran kuukaudessa toteutettava webinaari-muotoinen seuranta- ja koulutustilaisuus parantaa alhaisemman motivaatiotason opiskelijoiden suoritusta ja tuloksia merkittävästi.

### Edullista lähikoulutusta

Lähi/etäkoulutuksella tuettuna Promentor Web -kielenopiskelu tuottaa erinomaisia oppimistuloksia, koska siinä yhdistyvät verkkokoulutuksen joustavuus ja tehokkuus, sekä lähiopettajan henkilökohtainen ohjaus. Promentor Web, pedagoginen tukihenkilö sekä Personal Trainer tuottaa parempia oppimistuloksia kuin perinteiset lähikoulutusmenetelmät jopa 75 % edullisempaan hintaan.

